



**COURAGE HOLDING APS  
KROVEJ 15  
VESTER SKERNINGE**

**CVR. NR. 29 61 82 91**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

**(13. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 21. november 2019**

---

Rudi Rusfort Kragh  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabet formål er at drive konsulentvirksomhed samt ejerskab af anparter i dattervirksomheden Courage Design ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 108.361. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 345.799 og en egenkapital på kr. 112.471.

Anpartskapitalen forventes reetableret med det kommende års resultat.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>244.388</b>	<b>-7</b>
1 Personalemkostninger	<u>-154.947</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>89.441</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.236	21
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-3.192	-3
Andre finansielle omkostninger	<u>-154</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>127.331</b>	<b>11</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.970</u>	<u>-3</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>108.361</u></b>	<b><u>8</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.236	88
Overført resultat	<u>67.125</u>	<u>-80</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>108.361</u></b>	<b><u>8</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>249.980</u>	<u>209</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>249.980</b></u>	<u><b>209</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>249.980</b></u>	<u><b>209</b></u>
Tilgodehavender fra salg	53.888	0
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>53.888</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>41.931</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>95.819</b></u>	<u><b>19</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>345.799</b></u></u>	<u><u><b>228</b></u></u>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.479	146
4 Overført resultat	<u>-200.008</u>	<u>-267</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>112.471</u></b>	<b><u>4</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.513	135
Gæld til ledelse	1.500	74
Selskabsskat	10.120	9
Anden gæld	<u>49.195</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>233.328</u></b>	<b><u>224</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>233.328</u></b>	<b><u>224</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>345.799</u></u></b>	<b><u><u>228</u></u></b>



**NOTER**

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Løn	153.527	
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>          </u>
	<u>154.947</u>	<u>0</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>3 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE</b>		
Saldo 1/10 2018	146.243	58
Overført ifølge resultatdisponering	<u>41.236</u>	<u>88</u>
	<u>187.479</u>	<u>146</u>
<b>4 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2018	-267.133	-187
Overført ifølge resultatdisponering	<u>67.125</u>	<u>-80</u>
	<u>-200.008</u>	<u>-267</u>